
 

Rector 
Universitat Politècnica de València 
Edifici 3A. Camí de Vera, s/n, 46022 València 
Tel. +34 96 387 71 00, ext. 71000 
rector@upv.es  
www.upv.es/rect 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA, POR LA 
QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS PROVISIONALES DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA MOVILIDAD DE  ESTUDIANTES 
DE DOCTORADO DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA. 
  
  
De conformidad con lo dispuesto en la convocatoria de ayudas para la movilidad de estudiantes 
de doctorado de la Universitat Politècnica de València, resuelvo:  
  
Primero.- Publicar las listas provisionales de solicitudes admitidas y excluidas que figuran en el 
anexo I y II, respectivamente, de esta resolución, con indicación de las causas de su no admisión.  
 
Segundo.- Los/Las aspirantes excluidos/as dispondrán de un plazo de cinco días hábiles 
contados a partir del día siguiente al de la publicación del presente documento, conforme al 
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, para subsanar los motivos de su no admisión o formular las 
reclamaciones a que hubiere lugar.  
   
Tercero.- Las alegaciones se cumplimentarán por vía electrónica, accediendo al formulario 
“Solicitud genérica” disponible en la Sede electrónica de la Universitat Politècnica de València en 
la siguiente dirección web: https://sede.upv.es y dirigidas a la Escuela de Doctorado en el plazo 
señalado.  
 
Para el acceso a dicho formulario se requiere la identificación electrónica de la persona 
interesada a través de la intranet. 
 
  

En Valencia, a la fecha de la firma. - El Rector.  José E. Capilla Romá  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rector 
Universitat Politècnica de València 
Edifici 3A. Camí de Vera, s/n, 46022 València 
Tel. +34 96 387 71 00, ext. 71000 
rector@upv.es  
www.upv.es/rect 

ANEXO I 
  

LISTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS:  
  

APELLIDOS Y NOMBRE  

Ábalos Aliaga, David 
Aparisi Navarro, Silvia 
Arcos Villacís, María Alicia 
Catalá Lahoz, Cristina 
Cubells Gómez, Aitor 
Diego López, Ander  
Fito Estevan,Vicente 
García Sánchez, María 
López Rueda, Raúl 
Mircea, Diana-Maria 
Morocho Jaramillo,David Eduardo 
Sánchez Mora, Irene 

  
ANEXO II 

 
LISTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS: 

 
APELLIDOS Y NOMBRE Motivos de  

exclusión 
Arboleda García, Mario Andrés 1 
Bori Fabra, Óscar 1,2 
Castelló Pedrero, Pablo 3 
Castillo Malla, Darwin Patricio 1 
García Gascón, César 3 
Trull Hernandis, Cristina 1 
Zelaya Matamoros, Ariana Fabiola 1 

 
  
Motivos de exclusión:  
  

1. No entrega acreditación documental de la aceptación del grupo o centro de investigación de 
destino. 

2. Solicitud fuera de plazo. 
3.    No cumple el requisito de que tanto los directores UPV como los co-directores de la institución de 
cotutela estén aprobados por la CAPD y dados de alta en la aplicación Gestión de Tesis. 
 

 


	ANEXO I

		2023-11-21T12:00:48+0100
	JOSE ESTEBAN|CAPILLA|ROMA




